
LMO 2-18 BATTERY SET
AKU sekačka LMO 2-18 Battery Set s bezuhlíkovým motorem a šířkou záběru 32 cm je ideální pro malé pozemky a je připravena

k okamžitému použití v sadě s baterií a rychlonabíječkou.

Číslo produktu 1.445-401.0

■   Bezuhlíkový motor: pro vysoký výkon a delší životnost zařízení
■   Efektivní plnění sběrného koše na trávu
■   Ergonomická koncepce ovládání pro pohodlnou práci, která je šetrná k zádům

Technické údaje

EAN kód 4066529036001

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

Pracovní šířka cm 32

Žací výška mm 25 – 60

Objem nádoby na sběr trávy l 30

Pohon Bezkartáčový motor

Počet otáček rpm 3500

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Napětí V 18

Kapacita Ah 5

Počet potřebných baterií Kusy 1

Výkon na jedno nabití* m²
max. 125 (2,5 Ah) / max. 250
(5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min max. 14 (2,5 Ah) / max. 28

Doba nabíjení baterie min 94 / 143

Nabíjecí proud A 2,5

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Barva žluté barvy.

Hmotnost bez příslušenství kg 10,4

Rozměry (D × Š × V) mm 1186 × 354 × 1026

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka jsou součástí
balení

Baterie
18 V / 5.0 Ah Battery Power (1
ks)

Nabíječka baterií
18 V Battery Power
rychlonabíječka (1 ks)

Nůž 
Lapač trávy 
Vodicí držadlo, výškově
nastavitelné



Integrované madlo 
Zobrazení úrovně naplnění 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

LM
O

 2
-1

8
 B

at
te

ry
 S

et
, 1

.4
4

5
-4

0
1

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-3

0



Výkonný bezkartáčový motor

■ Vysoký výkon a delší životnost výrobku

Efektivní plnění sběrného koše na trávu

■ Díky optimalizovanému proudění vzduchu se koš

na trávu naplní až z 95 %. To znamená méně

prostojů při práci.

Zobrazení úrovně naplnění

■ Klapka na sběrném koši na trávu se zavře, když

je zcela plný a je třeba jej vyprázdnit.

LM
O

 2
-1

8
 B

at
te

ry
 S

et
, 1

.4
4

5
-4

0
1

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-3

0



Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 18V / 5,0 Ah 1 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



Baterie 18V / 2,5Ah 2 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 18 V 3 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 % kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji
použít na všechny baterie Kärcher s 18 V platformou.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 18/25 4 2.445-062.0 Starter Kit Battery Power 18/25 vč. vyměnitelné baterie 18 V / 2,5 Ah Battery Power s inovativní
Real Time Technology a 18V rychlonabíječkou. Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 18 V.



Starter kit Battery Power 18/50 5 2.445-063.0 Vč. vyměnitelné baterie 18 V / 5,0 Ah Battery Power a 18V rychlonabíječky: Starter Kit Battery
Power 18/50 pro použití ve všech zařízeních bateriové platformy Kärcher 18 V.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LMO 2-18 BATTERY SET
1.445-401.0

LM
O

 2
-1

8
 B

at
te

ry
 S

et
, 1

.4
4

5
-4

0
1

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-3

0

1 2 3 4 5


